THÔNG BÁO DANH SÁCH SỐ ĐIỆN THOẠI CÁN BỘ,

CÔNG CHỨC XÃ VĂN NHUỆ NĂM 2024

THÔNG BÁO DANH SÁCH SỐ ĐIỆN THOẠI CÁN BỘ,CÔNG CHỨC XÃ VĂN NHUỆ

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĂN NHUỆ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:    /TB-UBND                                                Văn Nhuệ, ngày  23  tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

DANH SÁCH SỐ ĐIỆN THOẠI CÁN BỘ,

CÔNG CHỨC XÃ VĂN NHUỆ

SỐ

TT
HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ SỐ ĐIỆN THOẠI

1  BÍ THƯ ĐẢNG UỶ

2 NGUYỄN BÌNH LONG PHÓ BTĐU, CT HĐND 098.284.3099

3 NGUYỄN THANH NGỌT CHỦ TỊCH UBND 097.700.5551

4 PHẠM VĂN KHƠI PHÓ CT HĐND 039.328.7605

5 NGUYỄN VĂN PHỤC PHÓ CT UBND 098.211.8108

6 TRẦN THỊ MÀU CHỦ TỊCH UB MTTQ 036.613.0366

7 LÊ VĂN GIANG TRƯỞNG CÔNG AN XÃ 097.328.8177

8 NGUYỄN TRUNG THÀNH CHỈ HUY TRƯỞNG QS 091.368.8305

9 NGUYỄN VĂN CƯỜNG CHỦ TỊCH HỘI CCB 097.129.7877

10 NGUYỄN VĂN CHÍNH CHỦ TỊCH HỘI ND 096.830.2459

11 NGUYỄN THÀNH TUẤN BÍ THƯ ĐOÀN TN 038.368.3836

12 NGUYỄN VĂN TRƯỜNG KẾ TOÁN 098.816.3226

13 LÊ VĂN CHÀO ĐỊA CHÍNH - XÂY DỰNG 097.464.9586

14 NGUYỄN THỊ HIỆP
ĐỊA CHÍNH - NÔNG

NGHIỆP 039.353.9555

15 CHU THỊ THANH HOA VĂN HÓA (LĐTBXH) 094.757.1686

16 HÀ NGỌC VINH VĂN HÓA – XÃ HỘI 091.376.8966

17 CHU THỊ THẬP VĂN PHÒNG 015.560.2598

18 NGUYỄN THẾ QUYỀN TƯ PHÁP 091.605.9514

19 NGUYỄN THỊ CHUYÊN CT HỘI PHỤ NỮ 036.776.9189

Nơi nhận:

- Cán bộ, công chức xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                            Nguyễn Thanh Ngọt